达州市装饰装修建材行业协会

达装协字〔2024〕7号

达州市 2023 年度室内住宅装饰装修优秀企业、优秀企业家评选活动方案

为推动装饰装修企业发展,提高装饰装修工程质量和装饰技术水平,进一步规范行业服务行为,树立行业先进典型,营造良好的营商环境,对四川省"放心舒心消费环境建设工作方案"推行两年多来的装饰企业开展 2023 年度室内住宅装饰装修优秀企业、企业家评选活动。

一、评选目的

此次评选活动是达州市装饰装修建材行业协会致力于打造协会成立 10 年来最具影响力的活动之一,是以优秀企业为示范、优秀企业家为引领,推动行业规范有序发展,扩大行业影响力,促进协会进一步为装饰装修行业服务的一个重要举措。

二、主办单位

达州市装饰装修建材行业协会

三、指导单位

达州市住房和城乡建设局、达州市市场监督管理局、达州市民政局

四、冠名单位

正在招商

五、协助单位

正在招商

六、筹办小组

组长:达州市装饰装修建材行业协会会长 李金龙 达州市装饰装修建材行业协会支部书记 刘家兴副组长:达州市装饰装修建材行业协会副会长 郑清泉

达州市装饰装修建材行业协会副会长 陈 举 达州市装饰装修建材行业协会副会长 刘 超 达州市装饰装修建材行业协会副会长 覃道相

后 勤: 达州市装饰装修建材行业协会秘书长 李明华 达州市装饰装修建材行业协会秘书处 刘燕妮 达州市装饰装修建材行业协会秘书处 黄 晶 联系电话(0818-3334888) 联系人: 李明华

地址: 达州市通川区朝阳东路 319 号三楼社会组织孵化园

七、评选范围

- (一)在达州市范围内(包含各县、市、区)依法登记注 册的装饰企业。
- (二)企业中担任董事长、董事会(局)主席、首席执行 官、总裁、执行董事、总经理等职务的企业主要负责人。

八、评选条件

(一) 优秀装饰企业条件

- 1. 坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导,拥护党的领导,拥护党的路线、方针和政策。
- 2. 守法经营, 照章纳税, 坚持诚信为本, 公平竞争, 文明经营, 优质服务, 自觉维护市场经营秩序和消费者合法权益。
- 3. 具有开拓进取意识,注重创业创新,生产经营稳健,业绩良好,符合国家和地方产业发展方向。
- 4. 近3年来为川渝万达开地区统筹发展和助推装饰装饰行业发展和作出积极贡献。
- 5. 积极履行社会责任, 热心公益事业, 遵守社会公德, 在 行业内有较高信誉, 经营形象和社会评价良好。

(二) 优秀装饰企业负责人条件

1. 德才兼备,遵守国家法律法规,拥护党的路线方针政策,

具有良好的品行和公众形象;坚持守法经营,依法纳税,信诺 履约;坚持以人为本,企业劳动关系和谐;具有社会责任意识, 能自觉履行社会责任。

- 2. 善于经营,具有突出的创业、创新实践和先进的经营理念;经营业绩突出,装饰企业主要经济指标位居本市本行业前列。
- 3. 具有创新能力,勇于改革,推动企业持续规范发展;坚持创新驱动,提高发展质量和经营效益,推动企业和行业持续健康发展等方面业绩突出。
- 4. 在任职期间装饰企业未发生环境污染、质量、安全生产事故和金融风险、劳务纠纷等事件。
 - 5. 在装饰企业担任主要负责人连续2年以上。

(三) 其他条件。

企业负责人和装饰企业在近3年内有下列情况之一的,不 得参加推荐:

- 1. 生产或销售假冒伪劣产品的:
- 2. 有税收违法及金融违法违规行为和不良信用记录的;
- 3. 发生安全生产和事故的;
- 4. 受到环境行政处罚,或因环境问题被约谈的;
- 5. 拖欠劳动者报酬的;
- 6. 有行贿等其他违纪违法行为的。

九、名额分配

- (一) 达州市 2023 年室内住宅装饰装修企业 20 家
- (二) 达州市 2023 年室内住宅装饰装修企业负责人 20 名

十、评选程序及时间安排

- (一) 申报阶段(6月11日——18日)
- 1、企业参评条件,采取自愿申报以及协会推荐的方式进行报名:装饰装修企业须和企业负责人填写《达州市 2023 年度室内住宅装饰装修优秀企业申报登记表》和准备相关资料,内容如下:
 - (1) 企业法人身份证、营业执照正副本复印件
 - (2) 企业资质证书复印件
 - (3) 企业简介及能反映企业实力和面貌的图片资料(若有表彰材料可一并上交)
- (4) 企业近期完成承建和在建项目的相关资料(如合同、 图片资料等)
 - 2、申报材料按条件要求应齐备,内容须实事求是,真实可信,如弄虚作假,即取消参评资格。
 - (二) 评选阶段(6月18日——6月25日)
 - 1. 成立评审小组 5-10 人。

由达州市装饰装修建材行业协会牵头成立评审小组,评 审小组成员由行业主管部门、装饰装修行业领域专家和协会 相关工作人员组成,负责此次评选的初审、复审工作。

2. 初审阶段。

由评审小组对申报资料真实性、准确性、完整性进行初 审,并签署审查意见,加盖公章后进入复审阶段,同时开放 微信公众号群众投票链接。

3. 复审阶段。

对通过初审的单位进行复查,主要听取申报单位情况介绍,现场走访查看申报资料真实性等,根据评分细则和复查情况签署复查意见。

(四)公示阶段(6月26日——6月30日)

入选名单将通过达州全搜索、凤凰山下、达州观察、达州装饰装修建材行业等媒体、公众号对外进行7天公示。公示期间如有异议将进行复审。

(五) 表彰

根据评审与公示情况确定最终获奖名单,表彰时间待定,由达州市装饰装修建材行业协会、达州市住房和城乡建设局、达州市市场监管局、达州市民政局共同向受表彰的企业和企业家颁发奖杯和证书,授予达州市 2023 年度室内住宅装饰装修优秀企业、优秀企业家,同时邀请各大新闻媒体进行宣传公示。

附件: 1. 达州市 2023 年度室内住宅装饰装修优秀企业申报表

2. 达州市 2023 年度室内住宅装饰装修优秀企业家 申报表

(此页无正文)



附件一:

达州市 2023 年度室内住宅装饰装修优秀企业 申报表

企业类别			
申报企业名称			
地址		邮编	
联系人		联系人职务	
联系方式	手机:	微信	
	座机:	QQ	

申报时间: 年 月 日

申报单位 公 章

达州市装饰装修建材行业协会印制

一、申报企业情况

企业名称	
法人姓名	企业性质
联系人姓名	企业资质等级
企业员工数	成立日期
管理人员人数	质量认证状况
企业简介(不少于500字)	(页面不足可附页)

二、评审意见

初审意见:	
	(签字盖章)
	年 月 日
复查意见:	
	(签字盖章)
	年 月 日
评审小组意见:	
	(签字盖章)
	年 月 日

附件二:

达州市 2023 年度室内住宅装饰优秀企业家申报表

企业名称			
申报人			
企业地址			
联系人		文化程度	
联系方式	手机:	政治面貌	
	座机:	入党日期	

申报时间: 年 月 日

申报人:

达州市装饰装修建材行业协会印制

一、申报人情况

姓 名				
身份证号			(177	止 \
任职职务			(照	万丿
任职日期				
家庭住址		民	族	
个人介绍 及主要事迹 (不少于 500 字)	(页面不足可附)	页)		

二、评审意见

初审意见:	
	(签字盖章)
	年 月 日
复查意见:	
	(签字盖章)
	年 月 日
评审小组意见:	
	(签字盖章)
	年 月 日